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BEARABEA LU NIREITERER, UL ERERE, —RAELRENNLER
ZEMEER, KYQBRAEEASRATIARE, ASFRELEALGE, IURSHRRENL
HBERG. HHRNR. FHABIRE AR BRI E TR 2N A,
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o RN, SRR o 2RFBENLFAHER

- =AEM, BREM o RHER: $0.9. $2.0. ©3.0 A%, AIMPEELE

- EEMS, BN o REKETREFERES, HAAREEFAHBEER

o =MeuRERR: PC. UPC. APC
o SMEESTR
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= aiEtn

TR SR FC/PC, FC/APC, LC/PC, LC/APC, SC/PC, SC/APC, ST/PC, SMA905, MT-RJ,MPO/MTP, E2000%
21 (G.652. G.655.G.657 % )

FeLFIER %18 (50/125.62.5/125, OM2/0OM3/0OM4/0OM5 £ )
R KL BT

B ®0.9mm, ®2.0mm, ®3.0mmiAE, P0.IMmMEE, HE

FC

SC ST

LC

MPO-MTP E2000




RImyELT bk

KYXQAR RIS RTIRBALTHRLE, REALTREEHERALES, EBRIIARRNERFR
T, REATEERL, SIYEENERENE, BESMNATER.

=ttt

. EHELE

o RiEABHE

o XTHIRE/D

- SINEERSREERE

PR

. JEETRLER
o NEFRAKRER
o HWhigE
. AR

« FC/APC S[cliiEiZa3nlik

A ER LARIBE P ERES: R, 188, 7T,
HEaRIBERES

850nm. 980nm. 1310nm. 1550nm & & LR R
FAFANE



(R 4

BHR BB AIf F(Free) 1REHFFIE X(Fast) 1233F1E Y(Slow) EFIEERE O(Other)
InErERE
%3S E (IR AEE E AL, [ ol Iy e s ] PR DK i R A ERA ALY [y = Y 2 == WY /3] 4 ]
ik Ellignpte=tuniRiy BI=Tccr N EABEETEMRPLL. LT T EARPIOL. 2 HELASEMRPOLNEAR

&S FRR =R
MANFEE,

R RIS RIR S mta
iy

EFIEE,

= amigtn

b2 S FC/PC, FC/APC, LC/PC, LC/APC, SC/PC, SC/APC, ST/PC, SMA905, Fibre Stub
RHER (um) BEER(um) AR (nm)

. 6.5+1.0 125.0£1.0 980
6.0+1.0,9.0+1.0 80.0£1.0,125.0£1.0 1310
6.5+1.0,10.5£1.0 80.0£1.0,125.0£1.0 1550

JEFELE (dB) -22~-35 (1m)

HENSFE (dB) <0.3(2/2125um), < 1.5 (EE80um)

iRE (°) <3

[z FIRIR (°C) -40~+85

#PE (mm) ©0.9, $2.0, P3.0IE, PO.IRE, HE




Tisi&izes

KYQAF RIS RTI TR ERSE, ERTEMITITAG ST ZEIRHREER, EERS

A HHNNREERARENBSIHRWAAPE, RREWHATER.

ottt

- AFMEERYF, BN

- Hiftltly, EEMF
o BEEEr
. HRREE

[l LIV

- RFBERE. NBEE
- BIREIME
o BER. SEW

ST &i%d3
BS P-ST-30-001 P-ST-20-001
FHAGEER (um) 9/125.62.5/125% 9/125.62.5/125%
FHER (mm) 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0
HEH R/ 4512 /AT EE R/ HE1E /AT EE
i B& B&
BB BEEF. BE. Ll BEEF. BE. Ll
REAR HNEE N

FC &E#Za3

BE P-FC-30-001 P-FC-20-001 P-FC-20-002
KATBEER (Lm) 9/125.62.5/125% 9/125.62.5/125% 9/125.62.5/125%
FEER (mm) 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0
HEHR [EiE /A% RS [EiE/ A% R iR/ A% R

Hit ap=s ap=s ap=s

BB BEEF. BE. Ll SEEF. BE.PLE ESEET BB BLE
TEHR BLhER BLhERE RO e




SC

PEZE ST

-

B P-SC-30-001 P-SC-20-001
KASEER (Um) 9/125.62.5/125% 9/125.62.5/125%
FHMERE (mm) 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0
RIS [EHE/#h4% /b EE [Ei%/Aki%/HE
i & &
ifed BEER.BE. LR BEEF. BE. L
ZEAN bt &R
LC &Ezas

e e E—
Bs P-LC-30-001 P-LC-20-001
KATEER (um) 9/125.62.5/125% 9/125.62.5/125%
HUER (mm) 0.9.2.0.3.0 0.9.2.0.3.0
AEEAH [Ei%/#51% /b EE [EHE /451 /AR
i & BE
i SEER.BE.JHELE BEEF. BE. L8
ZEAN EriFEd &R




SMA &%

Bs P-SMA-01-001 P-SMA-02-001
FAF PNIAES e PNIES e
HLEER (mm) 3.0 2.0
HEAN [ERE/Hh1E [ERE/Hh1E
s EEME &=
LS BRI BE. BHLE BEEF EE. BLE
REAN BAERE BT
E2000 &EE38 V-PIN

= P-E2000-30-001 P-V-PIN-75-001
HAGEER (Lm) 9/125.62.5/125% 200/230
FLEER (mm) 0.9.2.0.3.0 7.5

BREAN EH/#5% EE/#51%

s ap=s 2B}

BBt BRE BERBINS
REHR 27 fER




TERY

HFBR %%l

B P-TOCP-200-001 P-HP-4521-001
RATEBER (um) 200/230 200/230
HLEERE (mm) 2.2 2.2
HEHR M [ERE/RGE
P = 2B
G BREEMLE BEER BEMLE
REAN R 1R

HFBR &%
B P-HP-4533-002 P-HP-4503-003 P-HP-4513-004
KRATEBER (um) POF1000 POF1000 POF1000
FLEER (mm) 2.2 22 22
HEHR [ERE/Ha1E [ERE/Ha1E [EH /%
P 2Bk 2R EEa
G BREMLE BEEIF. BB LG EEER BEMPALE
REFN &R 1&IR R




Mini-ST &%28 YLM- | #EiZ2s
=7
Bs P-Mini-ST-22-001 P-YLM- | -22-001
KATEBER (um) 200/230 200/230
HEEER (mm) 2.2 2.2
HEHR [ERE/ % et
s SUS303 SUS303
REHRN &R 1&iR
YLM- 1l %533 MPO-MTP % #%23
Bs P- YLM-11-22-002 MPO/MTP
KATEER (um) 200/230 9/125.62.5/125%
HAEZ (mm) 22 3.4X0.4,3.0.5.0X2.5
HEHR i FE$ /1% /R EE
i SUS303 PPS
B ERE EEFR BB FHLiE
REFR EREB WK




feRELB
KeFEERBkLE

ERB AR RIS MOCKECETHIE, AES/LARE. RIS R, ERTEST,

BIRAIIRR, KIMNIRIFBAITENFS R, BENEREZBFOERIRIT,

A
%8

KYQEMNZ

BIfRRELST, ALUARMANSRER . NTHREFFHEAER, RIMNMEFER. BER

2. TEEW. RERNE, EERNE,
BEITRIE, I2ImAILIE SMA905 3 SC i, &

ot

o ZHE—, 2~200 &
o 9%l SMA905 $3k8f SC HEt
o AILUES!

= mistn

PR

. R
- HEDRI
. BRI
- R

AAREAIMAFSHEHITRMIRT; ERBREE
i a] LA FC. SMA905, JRE[#ESE .

. BT
. K

. HEhIAET

RES FB-UV-Nx1 FB-VS-Nx1

HARS RIS MERSLET

TERA(nm) 300~1200 300~2400

FGERZE(Um) 105£3.0 200£3.0 200£5.0 400£8.0 600£10.0 800£10.0
NEEERZ(Um) 124.7£1.0 220£5.0 220£5.0 420£8.0 660£10.0 840£10.0
AERER(Um) 242+5.0 500£25.0 500%£20.0 730£30.0 960+£30.0 1100%50.0
HEFLIZ(N/A) 0.2240.02

TBi%E3K 77 (Kpsi) 100

TR (%) >95 >90

ERIBEMNE(C) >200 >1000




fERE LTk

KYEREATRARBIHRBERSREELLS, BINUTS. BRER, ARAERSESE
BEXMEERT S, BENERELNATSHERSNEEEE .

K¥EFRTLTRNITENA, AHREIFARNFEKT (55 600W) HIEFREAH~m,
AFRORFROEHF. KEFFNRERIPE. AHAATEH. FHEERRE (90% LUL)
YLD80/SMA905 & 22HIL RFi%.

feRESE LT Bk M

+ SI600D: SI-600/750-0.22 YLD80 + SI600DW: SI-600/750-0.22 YLD8OW
+ SI600S: SI-600/750-0.22 SMA905 « SI600SW: SI-600/750-0.22 SMAS05W
+ S1400D: SI-400/500-0.22 YLD80 «+ SI400DW: SI-400/500-0.22 YLD8OW
+ S1400S: SI-400/500-0.22 SMA905 + SI400SW: SI-400/500-0.22 SMA905W
« S1200D: SI-200/500-0.22 YLD80 + SI200DW: SI-200/500-0.22 YLD8OW
+ S1200D: SI-200/500-0.22 SMA905 « SI200DW: SI-200/500-0.22 SMA905W

ottt

. REAROESS, FIOES .« fEHRAEEIAE) 90% bLE @1064nm, MEAERE
. RERERRERE . FRIZAH

o RBRASEFEF SI200/S1400/S1600 B35 + YLD80/SMA905 ZE#23 A%

. BHEILE (NA0.22) . ST

o BUtREEES

P R

. RUEHARMSE
. BOUEEIT

. RSHEE

. BKEE



P TEER aEER KFER KE R EdhYE i) I E TREIRRE
R (um) (um) (um) (mm) (mm) (ZTehsE) (kpsi)
SI1600 600 750 960 150 75 =50
SI400 400 500 780 100 50 =50
SI200 200 500 780 100 50 =50
Bk4F1E
IR R YLD80(YLD8OW) SMA905(SMA905W)
88
S ER(mm) 3.990 ~ 3.999 3.166~3.172
SMNEIE R (mm) 10 9.5
SEEEHAIME (mm) SR MBS 04, 05, D6, §8, P10
FETBEEKEE (m) 2£0.1.3£0.1.520.1 (FJEH)
HIEFLIR(NA) 0.221+0.02
FLFAE (um) S1200, S1400, SI600
B (um) <6
SI200: 7] 57#F100W(D80)
ERINEW) SI400: 7] 32 #F400W(D80)
SI600: AT 3 #600W(D80)
HEiESEMRTE
41
8
g " .
: b © © g g
©
10 |
T
47.0
‘ 30.5
] .
1S
. &
m =
e S
\* ®9.5mm \* d7.6mm

* BHATEEAME TR RRE A/ THFEMRES #ESF, FREAFM (FEWRNR LTI AERFM)
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FELT IR ZZ AYEaR

LTRSS

RARBRE—MARTRRNCEINEFALLSEN, ETERERET RIS RANIFE
1%, BEAFORRIFAEBRAFIRERRIFNES. KYQEAMGNRERAESRE
E. R, ST,

=ttt

. REiEHEE

. BREE

- EREM. TR
. =R

= mistn

=Rz

« CATV R

. BERR

o SLEERARY
o WHARS

f&tR

HPISO-S-1-1-3-1

HPISO-D-1-1-3-1

RS

ISO-E001-A

ISO-E001-B

TERE(nm)

1550

THE®EE(nm)

+20

FFMEE

ASZIHER(W)

FREE (dB)

=29.00

=46.00 =>28.00

=45.00

HEANIRFE(dB)

<0.45

<0.60 <0.50

<0.60

fRIRI#FE(dB)

<0.10

<0.15 <0.10

<0.15

SR 45#E(dB)

=55.00

=>55.00 =55.00

=55.00

TRIRIZ & (ps)

<0.25

<0.05 <0.25

<0.05

FiRERE

TERE(°C)

-5~+70

FERE(°C)

-40~+85

TARZE(%)

5~95

v

HERT(mm)

$5.5% 35, $5.5X30, 8X 12X 70

FEHRE (m)

108 FFEH

A MRS EIY R SRR, FIMRIER - HRECH), Bk BFE70.33dB

14



R E RS

KOERE WDM BE—RIHERER , BRKFRANAESERK—R, BERRALTER;
ERWEBERARER, BTN TRRKELESHFNBEERR, KYATMRANE TR

N EFIRKR S SR (WDM) , AEEREE. SRS R

= atstE

. RiEiEEE
o BN
- BREE. PR

= aiEtn

PR

o RABKBRR
. KRRERRY
o MRS

/
\

.

\

|
\
\'\,_,/

85 515
FEmER WDM-1-2-3-4
FERRS WDM-E001
TR (nm) 980/1550
TEH3E(nm) +20
FeFIERE

HAFE(dB) <0.15
RIRIRFE(DB) <0.10
FRESEE(dB) >20.0
[EliR#5#E(dB) >55.0
Fmt4(dB) >55.0
FiRIERE

TIERE (°C) -5~+75
EHERE (°0) -40~+85
TIERE (%) 5~95

463

HER T (mm) H3X35, p3X45, P3X54
HEKE (m) 1.0£0.15 BFEH!

15



FTEREE

KFFERBAKRARARMIZIT, RAMBINNETE, RIETRFNEFEE. NHEERIR

HBEN—MESHEE, HRANBENLT. FFLBEAER,

= atstE

. BIESEENE
o RETBUX
. BFRES

= iEtn

=M F

o RABKRBUERS

()

S 5iR

PR MPC1-P12-S466 MPC2-P12-S466
FEERARS MPC-E005 MPC-E001
iR (1+1) x e ERES (2+1) x T ERES
ESHITIEREK(nm) 1500~1600, F2E4{E1550

RBATIEREK(nm) 800~1000

HeEFHR

DN S1105/125 (0.22)

BMAESIH (.652.D 8 DCF11/125(0.12/0.46)

it DCF11/125(0.12/0.46)

HFEEE

SRR (%) >90(8424(E93)

{ES LB (dB) <0.5(52841H0.3)

JPREE(dB) >25(B25E30)

BERZIEW) BANEI0

284k

TYERE(C) 5~+70

TYERE (%) 5~95

FERE(°C) -40~+85

bR

FHER (mm) 5x5x50, 8x12x70

PENLKE(M) 1.0
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BRAA SRS

KRFERBANAHASEMIZIT, REMBNRISETZ, RIET RIFFEF LR NREEHIR
HBEN—MSSIOEE, HRAFRALT. HFRBAES,

=t IV

- BiESEERE o NEFBARIBIERES
o REE/N

o RETFHR

o BFEH

= mistn

PR AMPC-P12-S46X
FERRS AMPC-E001
s 2+ 1B RAFERSE
ESHITIERK (M) 1500~1600, S22 {&1550
RBAIIERK(nm) 800~1000
FELTAE

NGRS S$1105/125 (0.22)
BNESH DCF11/125(0.12/0.46)
ey TC1500Y 11/125(0.12/0.46)
FFIER

R (%) >30

{ES LB (dB) <0.5(#2EE0.3)
[ER45#E(dB) >40.0
PEAZINEW) HANEDS
234k 1

TERE(C) -5~+70
TIERE (%) 5~95
FERE(°C) -40~+85

/S0

FER(mm) 8x12x70

17



TEET R IR R aR F
HFERES

AFEREBASHERHFRMZT, RAMKFNIETZ, ®IETRFOILFEMRE. NFESHED
REBEM—MESHEE, HiFANBENLLT, HFRBAER,

=ttt [ LIV2::

. BIESEENE o RETFHR o REABOLBRINERS
. ERBME o BFITH

- BTN

= istn

S8 515

PR MPC2-P12-S322 MPC2-P12-5333 MPC2-P12-S344 MPC2-P12-S355
RS MPC-LO07 MPC-L008 MPC-L009 MPC-L010
ESHITIERK(nm) 1000~1100,88% 51064

BRI (nm) 800~1000

RNR IR

B/BERZ(um) 105/125 200/220

HEFE 0.22 0.22

BNESH

et DCF

o/BER(um) 10/130 20/130 20/400 30/250
Hithig

Pyt DCF

&/BER(um) 10/130 20/130 20/400 30/250
FeF e

SRIBRE(%) >90 (BAEY{E93%)

w2 <13

ES5¢HEH (dB) <0.5(B28{H0.3)

FIREE(dB) >25(BALE30)

PERATZINE(W) HAEE10

FiRttEE

TERE(°C) -5~+70

TERE(%) 5~95

FERE(°C) -40~+85

h3R

FHERT (mm) 5X5X%50,$3.5X54,8X12X75

PENAKE (M) 1.0

18



S WapEili

KXQE RIS RTIBNEESR, ERFRHAHBENREIZORBFERS , KM FC
SC. ST\ LC. MTRJ. MPO. E2000 FR[E& OB, 1HREEEE , REAI S, HEBTIATR.

=R = R
o RIENGFE o FLFECLEE (ODF)

o GifsF o RTBERE. NEBF
. EEMEF . BIREBIMLE

o BER. FEW

FC-SC i&fcas LC W Ti&fcas ST-LC i&ficss SC-SC i&fiss

SR FHEEER PRI EER PR RS RIARHEEN BRSNS
FC i&Hc2% ST i&ficss SMA i&figss HFBR i&fcs$
BRI

ERINERREEERR ERINERERBEER ERINT
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TELTHERER
RIRFLLTIF

FLTPERR A Sagnac MR ARENLEISEN, BEEMEE. S EEESS
=, BEABRENEMNFSKARMRANERNKRZ— RARBNZOBBTAZRRILLTR,
HEXGHEERRATHELR. KEQEREATIFENEERLSNRRBATMFHNE K
B, RAZR (k. Ok /W&, +751R) W#RGE, WRSESHNTIFEE, E&SXHR

. EIHEALL. EIREFE R

JER

PM1016-E

PM1016-D PM1016-F

PM1017-D PM10LT-E
PM1017-F
KPR R R/ R

21

FEdRIF

PM1016-A
PM1016-B
PM1017-A
PM1017-B
PM1016-G
PM1017-G



i

o AIERIRST

. EXTRE

. EUHYtE

« &/t Shupe 352

= autgtn

o {EiREhBUXIE
- REESRM

. 2ERBFTLENLEN

PR

. LRI
. ERERES
o HIESHERS

g i

REFKE (m) 50 ~ 5000

TEREK (nm) 131081550

M fnsEELS (dB/km) <1.0

RIRERE (dB) <-25@100m
(

SEFIME (um)

100, 135, 165, 250

ERmIRBESZT LN (dB) <3.0

£BHIINIRFEL K (dB) <0.2

FEFIFRE (mm) 15~120

HFBE (mm) 10~50

SHEITZ R IR FTE) «\ R 7%
TYERE (°C) -40~70

EFRE (°C) -55~70

22



FOCT {ER1F

KO R RIF R A B TR BIER SRS TR, RN IREER T Z RS RE,
BERAMERASHETZHATREEERFIESHRREL. AINATAFRRERESFTT
i, ZRVIEBIFERZAILRIEE P15 ERES,

=t = ab A

. FilkiERELF

o REIREN

- KEigtS

o RIEKREARRM
TRIEREERF

= e iR

o EHARRERES
. BREERRLRS
. BERRUES

o HZMEN

RS FSH-01
TEAR EERX
TEREK(hm) 1310 +20
5FE(dB) <38
SRIRET(%) <0.5
BAEHER@1310nm(um) 6.0+1.0
TIERE(°C) 40~ +70

23



FELTHERTIRIR
FELTHERSIR

RESEIAFENFRIAULIESHER, TARASERNAES, HFENIFRIER
BT KEMATENTFROERERERE, KEOAFERTRBEERIRSES, ENEES,
SMER. MERERRT. ARETFER, ERRRXTMHE. REKENICLTERIE,

=t = s

. FIEHBERKE o RRGEHEAF

o SHNRFRS o HETIKERAIEEER

o BT o MEIZREEA

o fRHREDEURE - REESEIHE. £, BH

o {EHIINIRAE

AR5

E Eit

TYERE (nm) 850,1310,1550

JEBYETIESER (us) 0.1~300

SEBREINEES () +10%@0.1-10
+0.1@0.1~300

HNIRFE (dB) 0.1 (dB/us) X Delay(us)+1.0

ERFEREMERT Y (ppm/°C) <6.5

[EIK#5#E (dB) 55.0

JHYELE (FR1RS) (dB) <-30@0.1us

TIERESEE (C) -40~85

EERESERE (°C) -60~85




(RImICLTIERI IR

KYRBITENIFERZ IS RB/ATEFIMA, SHSRELEEIKDES, RAKHNE
LBk, WIRENIFEANRREE, BE2BERT RSB, AERNFNEEFESIFREEN,
AN AT TR REF MR, ZRTIENFR T A LURES P15 HEREH,

ot =Rz

. RS . SHRAEREDE
. RERREN . RS
. KEREEME
. RIESFREETRR

REMIERFR T

= e iR

S8 fatn
IRCIE

HEKE (m) 80~500
HEFFFAE(mm) 15~250
FEEFIRSME (mm) 25~260
FEEFHMZE (um) 135,165,250
KFESH

TERE(nm) 1310 51550
fRiREBE(dB) <-30
£RBFLI(dB) <1.0
$5#%(dB/km) <1.0
TERE(C) -45~+85

25



RS LT RERT 2]

FATRERS BRF AN EREBE AT PEELIESEN, RBAFHNIZFR, BREBAIRLE.
BEEEREP, FETMISINGLE); BRFREFRFREE. BR. ROFRMGT, LS
B TERERIERERE AT 5o

=ttt =

o HEESEEK o BRI /B
o HEIELTERE . 558

o SRR, FFRN o MEIEREME

- REREME o FEIIRAEANE
o FUREntER

= aiEtn

it FEtRER
JEFEE TURST AR M =R AL
HEBTET[E)SEEEl (us) 0.1~280

+1%@0.1~10

HEBYBYENHERE (W)

+0.1@10~280
HNBFE(dB) 0.1(dB/us) X Delay(us)+1.0
JERYBY EIRER ERIFEXTZE 1L (ppm/°C) <65
Rt (mm) BARI(E 152.4X 152.4X 100
TERESEE(°C) -40~85

FHERESERE(°C) -60~85




TR R IEAE AT 2%

KXABNMKRAIALER LS, ERLUSHEE. Rl S RNETINESEENIEE, 18
RTFEANMKAMIKSLERSRERENT. SME—HE. STEEM. MERHRFEEX
. RETY BEFRDE. ZRAFXATFHRRFRRLIZITEE, TEMH 19 13U tRENIFE.
SRR IRIR S NI IERS B TIRIR, SEATMABIRIR (FIik) | I=RISIREAR, AJLLES
EC B s O A it STz As iz IR 2.

ot

. EFEEREIEERNIE o EIIMEREXOLLAIE

o REIERIRIT B4

o STESEEMERE. . AIEENAEE
kst o TRE 197 M

o ANEIEEERIT N

=B

o BRRGWR

o PEITRERLL

. MBfIRENE

. ESRE

o EREMHSRE



Ly l PP T Al\ i
."'."-"' i wiad e Ay ANl
1

by Vil
I,l'il'""u by ﬂM""I‘I v s
MAANUA o M L% "ll"u."' il A

i
|

= o tn

e 517 &
SPSTSMERSER (Hz) 100M~18G

HEBYSERE (us) 2~128 AIEHIES
HEBY 3 (us) 2.0 AIEHIE At
HEBSHERE (FEY) (%0) 1.0

HERHIER GERS IR R 30 6 AIEHIES
HEBSHREY E] (ms) <2.0

558 (dB) =-20 128psHERIE N, AIE I E S
ENASSERE (dB- Hz2?) 98

SYSTIERE 1B (dB) <+£3.0

IEFS Z L (dB) <48 RIEHIER
HN1dBESE= (dBm) =15

A (nm) 131068

[y (| RS232 ARSI O
HeFma FC/APC RIERIE At
S8R SMA AR E
R~F SURRAENFE

fiEE (VAC) 220




BHERIRIR

EXRFBEMNARARENEAD, ERERESREHPNEEZMEFAFRHENEEFR, K
KABFA PCVD HAMAMAU SR AR UHIE S X MERSNERERALT, BB ALT.
BEAMRL, BTN, SEAFFTFIAMXGHEENT REAMCMER S, MARLE

HREERARIET = mRFHEAL.

. LIve:

. BIEFHAL
- BUBBERS
. CATV B&%t

o BRodmiEes

=ttt

o {RHENIE

- REFRRK—HM
. RRIRIEGR

o NEMEIGIT

A L &)
FFERE
£ ADCM-20 ADCM-40 ADCM-60 ADCM-80 ADCM-100 ADCM-120
1545nm&# (ps/nm) -340%10 -670+20 -1000£30 -1340+40 -1680+50 -2010£60
1545nmAERF EEIRIER (hm) 0.0036+10%
HNIHE (dB) <28 <4.2 <55 <6.8 <8.0 <9.1
HNE (BE2EE) (dB) 25 3.8 5.1 6.3 7.4 8.4
RIRIEEER (ps) <0.5 <0.7 <0.9 <1.0 <Ll <Ll
TRIRIEEER (B2E1E) (ps) 0.2 0.3 0.4 0.5 0.6 0.7
fRIRIEXIR4E (dB) <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1 <0.1
S LIENIRFE R AR ER (1525nm-1565nm) RESER AT
2 (RIRIE BB TR ER A IR R P A N 2 A T 19 2 S BERY IE
3 HAMEK MR AR IBE SRR H,
L1451
S8 =ME RAE
HEMEEGHHE (dBm) 6
LRI (n?/A,) WY 1.4X10°
BHER A )um?) 20
-4
234 ¢
e RIME RAE
ERRESER (C) 5 70
EFiERESER (°C) -40 85
P15 /A] St & Telcordia GR-2854F1GR-122147 &
12E=TESN
oS R EIEDS
Standard (mm) 235X 235X 40 LC/UPCIRIZIRE P EK REBREFER
ZEAEH (mm) BEEPER
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F{S KRS

MSA EDFA &R

MSA SIhZ EDFA R E R AE S H e RIFTEAIKAZ, Al GUI 7 AGC. APCE{ACC T
FETEE, RASTURMNNEERFIRA, FFaTtRENEETERNES RIFHRILEE,
BrriZMATRAER. WAKBAEE. KIFRRAFTL,

=ttt [l LIV

. RISEEER . MR

« ACC/APC/AGC 12/Et&={ . MREX

o RIEEIEE. (RINEE o KIRERLE

- BREN. SERk . =ik HARFR
. BPER

= mistn

S =2\ HAE RAE
A (nm) 1528.7 — 1560.6
BWNIHE (dBm) -30 — 5
i IHER (dBm) 0 — 20
IRFETE¥R(dB) — 55 6
182518 (dB) — — 15
BIERE(°C) 0 — 75
TEEERE(C) -40 — 85
fHEBFRE(V) 114 12 126
INFE(W) — — 30
@O RS232

FEEE 88 TEM-115-02-03.0-FG-D-L1

BAKE(cm) 100+2

TR AR G.652.D,LC/APC, 900um

Rt (mm) 90(L)X70(W)x30(H)
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C+L ;BE% EDFA 15iR

C+LiKER EDFARREFE 980nm RIAAL R IR ML E , EW LIRIRIMA CRERIESH LIRRIES,
Fa e GUI BEETE ACC/APC/AGC X T#ITLIF, RABALMETERR, EmE
REMBETENAE RIFNRIEE, BIizRATRAER. EFRIESUIFHHEA T,

=ttt =Rz A

o TUK CIRERH LIRERES « CATV
+ ACC/APC/AGC #2fFiE= « FTTH

o fRIRA. {RINFE o ZEEHHFIXRS (PM YEDFA)
. BIRENE. SARY . SR HARFR

. BPE

= istn

S8 =/IME HEE RXE
HASERE(nm) 1528~1567&1575~1605

EAINZE (dBm) -35 -30 0
BT (dBm) — 10 _
#53(dB) — 20 —
IRFETE¥R(dB) — 55 6.5
BRIERE(°C) 0 — 50
fi&1ERE(°C) -40 — 85
e EE(V) 475 5 5.25
TFE(W) - — 20
BHKE(Cm) 100+2

Eigdenl FC/APC, 900pum




INVBUE EDFA 1R3R

NEUE EDFA IRIRB ENBETHIRITHRBERFEFHESHRAER, AIHRHE XFP 5 QSFP
R, XIS 21dB 155 M 15dBm BYAaHINER, RIEISHs ACC 1 APC =R,

= amiFtE el

« ACC/APC/AGC 12fFiE=( . BEIHIERE

o RIS, RI0FE « CATV I SDH &4t

- BREE. SUR%

o BPER

= amistn
28 RIME HRI(E RAME
4 (nm) 1530 — 1560
NI (dBm) -6 - 6
BTN (dBm) — 12 15
12 FEHESR(dB) — 5 6
1BIERE(C) 0 — 70
ETZREE(°C) -40 — 85
HEBEBE(V) 3.14 33 3.47
THEE(W) — 2.5 3.5
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CATV AR Z3

S IhZE EYDFA {5iR

EIhERHIEHIS EDFA RIR A BIR A BN SERAHARFNEER , B HEBHIB AT
HITRBEASESHEREZMR, KAWHLINEAX 40dBm, B ZNATFHELRARSEM
FTTH, PmrA&d GUI 72 ACC/APC/AGC IR F#ITITE, RASALMIEITERR, E-m

ERENREEENAR RIFHIRMLE,

=ttt

- RHES

+ ACC/APC/AGC #21E1E(
- BIREM. SRR

o BFES

= mistn

LIV

« CATV
« FTTH

o SEEHHFIXRS (PMYEDFA)
. &R HARFR

BARBEH =IME BRE BAE
TE#EE(nm) 1535 1550 1565
EAFEINZE(dBm) 3 — +10
Rt ThEE(dBm) 30 — 38
IMHIIEIZEE (dBm) +0.1
IR R ¥(dB) <55
REHFE(dB) AN -

Hitis >45
AR SC/APC
EREAIZIEE (dBm) 0.6 0.8 1
TERESERE(C) -5 — +15
BRATEETEE BRA95%TC/Z Kt
fETFRE(°C) -30 — +70
BAMETFARRTRE (%) RAI5%TS 5

SMIZRS (mm)

200(W) X 142(L) X 30(H)
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SIh=Z EYDFA 4

YOFC-50EYA £%l 1U KIhE

YOFC-50EYA R5ISHE AT RARE—SRILSIEH A 1535~1565nm HIATIES OHH AR
KEs, FEH CATVE 1~8 MELMHEIRITE (ITU K1) N AMmigit. AT A LB EKE,
CWDM H4F =3, 1835 F1B5 DWDM {4, TERA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
ZHE CATV KB AR AMENERIRE, 7 CATV RAERPIHTHN FTTH KERES,

RHT —FRIBENRR SRR R,

ot

. SEEHENGABRXAEAR

o RIRFAIERK, THEKEE, PR CNR. MER
o HHINE 23~37dBm TiE

« HHTHEATEERE +0.5~4dBm

= mistn

=Rz F
. EEHMEED, HE SNMP HiY . CATV
. MERED, SREHSEES, BARE . FTTH

« LCD B7ER, S8
o RHIROBREREER

BRASH YOFC-EA1500
EUWSERA (nm) 1535~1565
BNFTHE(dBm) -5~+10 (RN +3dBm)

I EThEE(dBm) 26~37

BTN EE (dBm) +0.1

17 Z %k (dB) <5.0 (Pin=0)

IR R STH5E(dB) >45

Hitin R §115FE(dB) >45

C/N(dB) >50

C/CTB(dB) >63

C/CSO(dB) >63

Koz SC/APC & SC/PC & LC/APC & LC/PC
EREBE(V) AC220(160~265) /AC110(90~130) /DC48 (38~58)
FEHIhFE(W) <50

fiEFRE(°C) -30~+70
BATIEEIHERE(%) RAIS%TIL KR

SMEZR~E (mm) 357(W) X 482(L) X 44(H)
BERT (—B%) (mm) 595(W) X 490(L) X 120(H)
BERT (FEZ) (mm) 595(W) X 490(L) X 230(H)
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YOFC-50EYA &%l 2U KIh=E

YOFC-50EYA ZFISHIENAF AR —FIBHIEH R 1535~1565nm BIATHE S Ot LK
K28, EEH CATVEL 1~8 MELRIHRIME (ITU K K) B AMiRit. ISSMBLBMMNERK,
CWDM B =K, 1EzT1BE DWDM 2%, X EMA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
EAIEE CATV KB R IMMBNERIRE, 71 CATV RREKRPHETH FTTH XERESE,

RMT —FRIBNEMERRST R,

=t

« itHINE 33~40dBm Ak

« APC/ACC/ATC =4l

o RIEFEIBMA, THRAE, PEECNR. MER

« AHIHEAESEE +0.5~4dBm
STENMEREO, & SNMP Y

= istn

= mPzZ B
o WERED, BRTHEERE, RN « CATV
LCD 2/RE, SHIZEN « FTTH

o RHRORREIREER
« RJ45 BOE{S. SNMP ME&EEZO
« 1310/1490/1550nm EPON. GPON

BRASHK YOFC-EA1500
B (hm) 1535~1565
HNSETHZE(dBm) -5~+10 (FRAHN+3)

i THER (dBm) 33~40(WDMZEHIRY-1)
WO SCHE3L:16/32/64;LCHE3k:32/64/128
HHINEE (dBm) 10~235 1Tl

27 7 ¥4(dB) < 5.0 (Pin=0)
fRIRAE5#E (PDL) (dB) <0.3

fRiRIEX15 % (PDG) (dB) <0.4

fRiRIE & E (PMD) (dB) <0.3

SRIBMRINER (dBm) <-30

[l #5#E (dB) =55

KeFiEER SC/APC & SC/UPC & LC/APC & LC/UPC
R EEE (V) AC220(160~265) /AC110(90~130) /DC48 (38~72)
EHINFE(W) <100

TERE(C) -5~+42

ETERE(°C) -30~+80

TAEEXTZE (%) 5~95

SMEZR~F (mm) 450(W) X 482(L) X 89(H)

BER (mm) 640(W) X 640(L) X 200(H)
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YOFC-50EYA %% 3U KIhE

YOFC-50EYA ZFISHISNAFMARE —RIEHIEH R 1535~1565nm BIATHE S Ot LK
K28, EEH CATVEL 1~8 MELIHIRSME (ITU K K) B AMigit. AISEMBLBMMNERK,
CWDM B =K, BB DWDM 2%, X EMA FTTH, FTTB, DBS, MMDS, FTTX PON,
EAIEE CATV KB R MMBNERIRE, 71 CATV RREKRPETHH FTTH XERESE,

RMT —FRIBENEMERRST R,

=t

« EeRHINE 43dBm

o (RIREFIERA, THRKK, FEECNR. MER
o ANGBIREMEESHE, HBEREMEILT

o ALERNBRIR, UET EBIg&IhEE

o IR0 32~128 B&AE, WDM AJifk

= istn

o IR R 5dB@3dBm HiA
o EENMERO, 75 SNMP i
o XWEIRED, BRTHIEEE

o HHINE +0.5~4dBm AT
. BE¥LCD BETR

=M A

. CATV
. FTTH
o SEHEEERRS

RS YOFC-50EYAXX &%
TE#EE (hm) 1535~1565 —
BIANIIESERE (dBm) 5~+10 —
BRI EINER(dBm) 43 —
BRI E R (dBm) +0.5 —
I2FE Z#(dB) <5.0 @+05IN, A=1550nm
REHRFE(B) NG - —

i >45 —
C/N(dB) >50
C/CTB(dB) >63 TMIREAIRGT/T 184-20024047
C/Cs0(dB) >63
FeriEizes SC/APC&SC/UPC&LC/APC&LC/UPC —
FEIREBRE(V) AC160~250; AC100~130; DC38~58 -
EEHTIEE(W) <150 —
TYERESEE(C) -10~+42 —
SATREHEE BAIS%TE S —
TEIERE(C) -30~+70 -
SAETEIERE BAI5UTE S -

IMIZR (mm)

482(W) X 482(L) X 132.5(H)

BERT (—E%) (mm)

640(W) X 640(L) X 305(H)
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R R A EE
%1% EDFA i8R

fR{% EDFA 23R 980nm RIAMNLIRHREE , RARRELRE M, RARSNRALHE L.
FamAlEE GUI BEEE7E ACC/APC/AGC IR T#1TIIF, RASARIMMTERA, £~ mTE
REMNEECERNRA RFNARERE, B iZNATHA RN T,

=ttt LIV

o HIHIHZAA 23dBm o FEEFER

+ ACC/APC/AGC 121FiE={ o REABERS
o RIRFSIEER. KTHFE . Bk HRFR
- BREM. SUREN

o BFEH

= mistn

S &/ME HAE =&AE
A (nm) — 1550.12 —
H58(GHz) — 100 —
EAINE(dBm) -16 -30 -10
HItHIN=E(dBm) 22,5 23 235
JHYEEE(dB) 20 20 —
IEFEFEE(dB) — 5.5 6
1BIERE(°C) 0 — 50
fEFERE(C) -40 — 85
{HEBEE(V) 4,75 5 5.25
INFE(W) — - 20
BHKE(Cm) 100+2

ez it FC/APC, 900umPM




Bk EDFA &R

ko EDFA 3R BETE A B (S SEHRIT T RBAKAZ, P amrl&E GUI 7£ ACC/APC/AGC &RRF
HITLTIE, RASULIMEERA, FFRERENEECENAES RIFIAMEE, B 2N
BFRAERE. MREAEIE. KRR RHEF WA

it =R

o REFEEERY o EFER

+ ACC/APC/AGC 12{FIR={ o MREE

o fRIRFA. {ETH%E o KIFRG

- BRENE. RN - B HEFR
o BFES

= aistn

28 R/IME HANE RXE
B (nm) — 1550.12 —
Bk BERE (ns) 1 100 1000
BEEINE(Hz) 1 200K —
BN (dBm) -35 - -10
I Y THER (dBm) — 0 —
12 1E41(dB) - 55 6
BIERE(C) -40 - 50
ETERE(°C) -40 - 85
HEBERE(V) 475 5 5.25
IHFE(W) — — 12
B KE(Ccm) 100%2

eSSt LC/APC, 900um
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Smart Link Better Life.
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